finalizadas as análises procedidas e após as providências adotadas, os mesmos
serão recebidos definitivamente.
5.11. O não cumprimento dos prazos ensejará a aplicação de sanções
previstas no Termo de Referência.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO
6.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 22.770,00 (VINTE E
DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS) , referente à contratação de
empresas especializadas no fornecimento de mobiliários, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e